江苏省无锡先锋高级中学体育年报公示

无锡先锋高级中学体育总课表（2022.3）

	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	2
	高一2班 高二12 高二5班
	高二4班 高三8班
	高三8班 高三7班
	高三9班 
	高二10班 高三10班

	3
	高一5班 高二11班 高二4班
	高一6班 高二3班 高三11班
	高三1班 高三6班
	高一2班 高三10班
	高一8班 高二9班

	4
	高一4班 高二10班
	高一12班 高二2班
	高一5班 高三2班
	高一6班 高三11班
	高一9班 高二8班

	1
	高一11班 高二8班
	高一7班 高二1班
	高三3班 高二2班
	高一11班 高三12班
	高一7班 高二7班

	2
	高一10班 高二7班
	高一3班 高三5班
	高一1班 高三4班
	高一4班 高二12班
	高一12班 高二6班

	3
	高一9班 高二6班 高三12班
	高三6班 高二1班
	高一3班  高三5班
	高一10班 高二10班
	高一1班 高三1班

	4
	高二5班 高二3班
	高三7班 高三9班
	高一8班 高三4班
	高二11班 高三3班
	高三2班


	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	1
	
	
	
	
	

	2
	高一1班 高三3班
	高三1班 高三2班
	高二1班 高二3班
	高二9班 高二1班
	高三2班 高三3班

	3
	高一2班 高二9班
	高一10班 高三11班
	高三11班 高二8班
	高一9班 高二2班
	高一11班 高二10班

	4
	高一3班 高三5班
	高一12班 高二7班
	高一4班 高三4班
	高一5班 高三9班
	高三9班 高二11班

	5
	高一5班 高三4班
	高一4班 高一6班 高三12班
	高三10班 高一13班
	高一2班 高三10班
	高一6班 高一13班

	6
	高一9班 高一7班
	高一3班 高三6班
	高一7班 高一10班 高二5班
	高一8班 高一11班
	高一12班 高三1班

	7
	高一8班 高三5班
	高三7班 高二6班
	高三6班 高二11班 高三12班
	高三8班 高二8班
	高一1班 高二4班

	8
	高三7班 高二10班
	高三8班 高二5班
	高二2班 高二4班
	高二3班
	高二6班 高二7班


无锡先锋高级中学体育总课表（2022.9）

高一年级体质测试班级成绩

	班级
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	总数
	优秀率
	良好率
	及格率
	不及格率

	1
	1
	8
	44
	0
	53
	2%
	15%
	83%
	0

	2
	0
	2
	41
	0
	43
	0
	4.6%
	95.3%
	0

	3
	0
	2
	35
	1
	38
	0
	5.3%
	92.1%
	2.6%

	4
	1
	1
	34
	0
	36
	2.8%
	2.8%
	94.4%
	0

	5
	2
	4
	36
	0
	42
	4.8%
	9.6%
	85.6%
	0

	6
	0
	4
	39
	1
	44
	0
	9.1%
	81.8%
	9.1%

	7
	0
	2
	35
	0
	37
	0
	5.4%
	94.6%
	0

	8
	0
	8
	35
	0
	43
	0
	18.6%
	81.4%
	0

	9
	0
	4
	37
	0
	41
	0
	9.8%
	90.2%
	0

	10
	3
	2
	31
	0
	36
	8.3%
	13.4%
	78.3%
	0

	11
	0
	1
	33
	0
	34
	0
	2.9%
	87.1%
	0

	12
	2
	4
	33
	0
	39
	5.1%
	10.2%
	84.7%
	0

	13
	0
	9
	40
	0
	49
	0
	18.4%
	81.6%
	0


初二年级体质测试班级成绩

	班级
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	总数
	优秀率
	良好率
	及格率
	不及格率

	1
	0
	6
	39
	0
	45
	0
	13%
	86%
	0

	2
	0
	6
	40
	0
	46
	0
	13%
	87%
	0

	3
	0
	6
	37
	0
	43
	0
	14%
	86%
	0

	4
	0
	10
	33
	0
	42
	0
	24%
	76%
	0

	5
	1
	7
	36
	0
	44
	2%
	16%
	82%
	0

	6
	0
	10
	33
	
0
	43
	0
	23%
	77%
	0

	7
	1
	13
	27
	0
	41
	2%
	32%
	66%
	0

	8
	0
	7
	31
	1
	39
	0
	18%
	79%
	3%

	9
	0
	3
	34
	0
	37
	0
	8.1%
	1.9%
	0

	10
	0
	3
	36
	0
	39
	0
	7.7%
	92.3%
	0

	11
	0
	5
	29
	0
	34
	0
	14.7%
	85.3%
	0


初三年级体质测试班级成绩

	班级
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	总数
	优秀率
	良好率
	及格率
	不及格率

	1
	0
	4
	39
	4
	47
	0
	8.5%
	83%
	8.5%

	2
	0
	9
	30
	5
	44
	0
	20.5%
	65.2%
	13.3%

	3
	0
	6
	30
	7
	43
	0
	14.0%
	69.8%
	16.2%

	4
	0
	11
	27
	6
	44
	0
	25%
	61.4%
	13.6%

	5
	0
	11
	30
	3
	44
	0
	25%
	68.2%
	6.8%

	6
	0
	2
	36
	3
	41
	0
	4.9%
	87.8%
	7.3%

	7
	0
	7
	30
	4
	41
	0
	17.1%
	73.2%
	9.7%

	8
	0
	7
	32
	3
	42
	0
	16.7%
	76.2%
	7.1%

	9
	0
	11
	28
	4
	43
	0
	25.6%
	76.2%
	7.2%

	10
	0
	5
	30
	5
	40
	0
	12.5%
	80%
	12.5%

	11
	0
	5
	35
	3
	43
	0
	11.3%
	81.4%
	7.3%

	12
	0
	4
	33
	6
	43
	0
	9.3%
	76.7%
	14%


